
GB21.62

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van de voorzitter en de griffier;
Gelet op hetgeen is bepaald in artikel 82 Gemeentewet en de Verordening op de fractieondersteuning 2010;

BESLUIT:

De heer S.J. Hexspoor te benoemen als commissielid.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 8 december 2021,
de griffier, de voorzitter,

P.M.H. van Ruitenbeek A.A.S. den Daas


